
 

 

1

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 26.10.2016 № 3749-п 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации               
от 16.02.2016 № 398-п «О порядке 
предоставления субсидий  юридическим  
лицам и индивидуальным 
предпринимателям, осуществляющим 
регулярные перевозки по муниципальным 
маршрутам регулярных перевозок в городе 
Брянске по регулируемым тарифам 
автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом,               
в 2016 году» (в редакции постановления 
Брянской городской администрации                          

от 10.08.2016 № 2775-п) 
 
 В целях совершенствования порядка предоставления субсидий из 

бюджета города Брянска  

           ПОСТАНОВЛЯЮ:   

1. Внести в постановление Брянской городской администрации                          

от 16.02.2016 № 398-п «О порядке предоставления субсидий  юридическим 

лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим регулярные 

перевозки по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе 



 

 

2
Брянске по регулируемым тарифам автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом, в 2016 году» (в редакции постановления 

Брянской городской администрации  от 10.08.2016 № 2775-п) следующие 

изменения:                                                                                                                                    

           -  в приложении к постановлению в разделе 4 «Расчет размера субсидий», 

пункте 4.2. подпункты б)  и  в) изложить в следующей редакции:   

            «б) оплату кредитных ресурсов, привлеченных Перевозчиками под 

муниципальную гарантию на приобретение подвижного состава или 

производственную деятельность при осуществлении  перевозок по 

муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе Брянске по 

регулируемым тарифам, за периоды, предшествовавшие отчетному 

финансовому году; 

в) частичное возмещение затрат, полученных  Перевозчиками                   

в результате производственно-финансовой деятельности при осуществлении  

перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в городе 

Брянске по регулируемым тарифам, в случае, когда возмещение данных 

расходов предусмотрено условиями заключенного Соглашения (в пределах 

лимитов бюджетных обязательств, утвержденных на текущий финансовый 

год);»; 

-  в приложении к постановлению в разделе 5 «Порядок 

финансирования, организация контроля за предоставлением и использованием 

субсидий, осуществление расчетов и предоставление отчетности»», пункте 5.5. 

абзац 1 изложить в следующей редакции:   

«Перевозчики предоставляют в отдел по транспорту и финансовое 

управление Брянской городской администрации:». 

            2.Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                       

с 01 января 2016 года. 



 

 

3
             3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск». 

             4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

Г.В. Пыко, и.о. заместителя Главы городской администрации. 

 

И.о. Главы администрации         В.Н. Предеха  

 

   


